
ZARZĄDZENIE NR B.0050.70.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 r. Muzeum Miejskiego w Bieruniu
(w organizacji)

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Muzeum Miejskiego w Bieruniu (w organizacji) za 2018 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, na które składają się:

1) bilans za 2018 rok,

2) rachunek zysków i strat,

3) dodatkowe informacje i objaśnienia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 77664514-7098-40BD-8A50-50E73EC93840. Przyjęty Strona 1



Id: 77664514-7098-40BD-8A50-50E73EC93840. Przyjęty Strona 1



Id: 77664514-7098-40BD-8A50-50E73EC93840. Przyjęty Strona 2



Id: 77664514-7098-40BD-8A50-50E73EC93840. Przyjęty Strona 3



Id: 77664514-7098-40BD-8A50-50E73EC93840. Przyjęty Strona 4



Id: 77664514-7098-40BD-8A50-50E73EC93840. Przyjęty Strona 5




